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PROTOKÓŁ Nr LXXI/23 

z obrad LXXI Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

odbytej w dniu 18 września 2023 roku w sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu, ul. Stanisławskiego 30a 

 

Ustawowa liczba Radnych     – 19 

Radnych obecnych na sali    – 14 

Lista obecności       – /Zał. Nr 1/ 

Nagranie z obrad Sesji RPŁ     – /Zał. Nr 2/ 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad LXXI Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę Nr 

LXI/394/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 stycznia 2023 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łowickiego na lata 2023-2036. 

4. Zakończenie obrad LXXI Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Ad. pkt. 1  

 

Otwarcie obrad LXXI Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak witając Radnych i zaproszonych 

gości otworzył obrady LXXI Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Ad. pkt. 2 

 

Stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak poinformował, że w sesji bierze 

udział 14 Radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować  

i podejmować prawomocne decyzje. 

 

Ad. pkt. 3 

 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę Nr 

LXI/394/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 stycznia 2023 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łowickiego na lata 2023-2036. 

 

Inspektor Wydziału FN Lidia Wojda przedstawiła projekt Uchwały RPŁ 

zmieniającej Uchwałę Nr LXI/394/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia  
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25 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Łowickiego na lata 2023-2036. 

 

Radny Michał Śliwiński – mam pytanie do Pani Dyrektor Gajek – Sarwa, jeśli 

mogłaby Pani powiedzieć, które to odcinki dróg wchodzą w ten Polski Ład, bo 

tutaj jest w tym załączniku wpisane tylko: „Modernizacja dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Łowickiego – Polski Ład Edycja nr 1”.  

 

Dyrektor PZDiT w Łowiczu Anna Gajek – Sarwa – to jest droga Kocierzew 

Południowy – Różyce o długości 3 km 740 metrów oraz Czerniew – Sokołów 

Kolonia 3 km 620 metrów.  

 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak – czy są jeszcze pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?, nie widzę. Przystępujemy do głosowania.  

 

Radni przystąpili do głosowania nad projektem uchwały /Zał. Nr 3/.  

 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 13 Radnych RPŁ, 

nieobecni: Chudy Jacek, Figat Krzysztof, Górski Krzysztof, Szkup Katarzyna, 

Wolski Jerzy/: 

Za     – 13 

Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 1 

Podjęli Uchwałę Nr LXXI/447/2023 Uchwały RPŁ zmieniającą Uchwałę  

Nr LXI/394/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 stycznia 2023 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na 

lata 2023-2036 /Zał. Nr 4/.  

 

Ad. pkt. 4 

 

Zakończenie obrad LXXI Sesji Rady Powiatu Łowickiego.  

 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak – zanim zakończę obrady, taka krótka 

informacja w kontekście naszej kolejnej Sesji, która będzie w przyszłą środę. 

Będą wówczas wręczane stypendia dla młodzieży z naszych szkół i nagrody 

sportowe. W związku z powyższym Sesja zaczyna się normalnie o godzinie 13.00, 

bo nie chcieliśmy Państwu burzyć dnia, bo każdy ma określone obowiązki, 

natomiast o godzinie 12.30 już zaczniemy, bo tych stypendiów jest ponad sto.  

W związku z tym moja prośba, nas tutaj wszystkich z Biura Rady, jest taka żeby 

kto może przyszedł na godzinę 12.30. Natomiast, jeżeli ktoś nie może, to niech 

przyjdzie normalnie o godzinie 13.00. Skąd taka nasza prośba?, dla tych 

nagrodzonych to byłoby ważne gdybyście Państwo byli, no bo zupełnie inaczej te 

nagrody się przyjmuje w momencie kiedy Rada jest obecna, a jeżeli jest tych kilka 

osób, to nie jest to taka ranga. A moim zdaniem warto docenić tych młodych ludzi, 
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ponieważ osiągają bardzo dobre wyniki, czy naszych sportowców, którzy również 

na tym tle się wyróżniają. Stąd moja prośba, o to żeby, jak komuś się oczywiście 

uda, o 12.30 już był. Natomiast sama Rada normalnie otrzymacie Państwo 

informację, że będzie o godzinie 13.00, tak jak zwykle sobie ustaliśmy.  

 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak po wyczerpaniu porządku obrad 

zamknął posiedzenie LXXI Sesji Powiatu Łowickiego. 

 
 

 

 

Protokołowała: 

B. Prus – Miterka  

Przewodniczący RPŁ 

/-/ Marek Jędrzejczak 


